Galterius Maldunz "*. Amulfus de Hames.

Barnardus »80VaCers.Thebaldus "" Nazare*

nus. Willelmus, nepos patriarche. Tebaldus
'»*de Herlebecke. Sado, marescalus "» Gi-

raldus Passerels. Eustachiusde Roitest.

De lerusalem "' : Alardus, miles. Hildredus.

Sigerius. Humbertus cum barba. Milo,came-

rarius. Bakelarius"s.

De Accon '••: Meinardus "' de Portu. Nico-

laus »88Dorez.Albricus.AurCntius.Rollandus
189Lucensis.

Deperegrinis autem : Ivo de Nigella.Arnulfus,

Teruanensis advocalus. Ingelramusde Bova.

Richardus de Herecurch. Anskerius "• de

Encre, et alii quamplures.
Si quis igitur, tam Urmamhuius rei inscriptionem

sciens , conlra eam ausu teme[ra]rio vcnire aut in

aliquo infirmarepresumpserit, sicutnostre instilu-

lionis et communis decreti transgressor noslre ma-

ledictionis et anima[d]versionissententia feriatur,

eteterno anathematepercussus, si non resipuerit,
ex prescriptarum iudicio personarum inextingui-
bilibus gehenneignibus tradalur, sine retraclatione

perpetuopuniendus. Amen.

Data lerosolimis, nonis februarii, per manum

Hclis,regis cancellarii. anno dominice incarnatio-

nis MCXXXVHI,indictioneprima
"'

XXXIV"!.

PRIVILEGIUMRALDUINI,REGISLATINORUMQUARTI,AD(
CANONICOSDECONCESSIONECASALISQUODVOCATUR
THECUE.

In nominesancte et individue Trinitatis Patris et

Filii et Spiritus Saricti, araen.

Quepro bonOpacis iacla velpia fuerunt" 3 in-

tentione staluta, a cunctis, maxime auteni a regia

raaguilicentia, cuin omni sunt sollicitudine obser-

vanda, ne aut mutatione temporuma sequentis po-
steritatis memoria deleantur, aut perversorumho-

minum sinistra perturbatiOne aliquibusdissensio-

nutn scrupulis postmodum pervertantur. Proinde

egoBalduinus, Dei gratia sancte Ierusalem•" rex
Latiriorum quartus, nostre et ecclesiarum paci in

posterum providens, illam, quam pater raeus Ful-

cho ""
pie memorie, illustris rex Ierusalem'" La-

tihorum tercius, et rnater mea Milesendis"" regina

prosua predecessorumquesuonim salute cum ca-

nonicisDominiciSepulcri »98de temporalibus be-

neliciis ad ecclesiam Sancti Lazari, que in Betha-
nia sila est, pertinentibus fecere, commutationem

collaudo,et per presentempaginam confirmans, in

perpetuum illibatamcustodiridecerno. Quam vide-

A licet ecclesiam beate memorieCelestinus papa, pe-
teute et assentiente Guillelmo'*', Ierosolimilano*••

patriarcha, et concedentibus universis ecelesieDo-

minici Sepulcri canonicis, in abbatie titulum su-

blimavit,et non minus predictam commutalionera

ralam et inviolatam manere constituit, videlicet

quod canonici DominiciSepulchri casalequoddam,
Thecue nomine, cum omnibus pertinentiis suis,
tam interris quamin villis !t", etBeduinis eorum-

que heredibus, omnibus scilicet qui ab obsidione

Antiochieusque hodie dominis eiusdem casalispro

ipsius pertirientiiset adiacentibus pascuis redditus

aliquos exsolvisse dinoscuntur aut dinoscentur,
solutum et quietum iure perpetuoea libertate, qua

pater meus habuisse dinoscitur, ex dono meo et

B concessione mea possideant. Et illud eis a tocius

calumnies0! impedimento me defensurum ex nunc

et deincepspolliceor, concedensut [T] hecuani ha-

bitatores a Mortuoraari bitumen illud, quod vulgo
dicitur catran, libere colligant, et non minus salde

lnciscircumadiacentibustollant,Obquorum omnium

cominutationem, laudamentoet dono domni Guil-

lelriii!03,Ierusalem !0*
patriarche, Pelrus prior et

predicti SepulcriDominicanoniciac fratres Mailldi

abbatisse et sanclimonialibus in prefata ecclesia

regulariter statutis sive substituendis ad vite tem-

poralis sustentationem tam edificiaquam beneficia

et domos ad eandem ecclesiam pertinentes, tam

extra quam infra Ieriisalem,0"sitas, villanosque ac

Beduinos-seu^eiusdempertinentiecasalia, Benehatie,
" Beneiiabetb, Ragabam, Romah, omnia hec cum

suis adiacentiis soluta et quieta, sicut antea ab

ipsis libere sunt possessa, concedunt, et ab omni

decime redditione libera dimittentes, a tocius ca-

lumniatoris !0Siniuria se defensuros fore canonica

pollicitatione promitlunt. Ut autem huius sancte

commutalioniset constitutionis mea concessiorata

ct inconvulsa permaneat, presentem paginam de

predictarum rerura ordinatione conscriptam,sigilli
mei appositionemunilam, ratam inperpetuum ma-

neredecerno, et legitimorumvirorum, quorum hie

subscriburitur nomina, veridico testimonio robora-

tam conservandam secuture posterilati relinquo.
Huiusrei ergo testes sunt *0T

JJ Guillelmus,lerusalem !08
patriareha, el qui se-

quuHtur
***: Balduinus, archiepiscopusCe-

sariensis. Robertus, archiepiscopus Nazare-

nus !1°.Helias, episcopusTyberiadensis. Ro-

gerius, Ramalhensisepiscopus.Reinerius"",
Sebastensis episcopus.

Gaufridus, abbas Templi Domini. Sehebran-

dus, abbas Sancte MarieLatine. Petrus, Do-

'" B, Malduiz. •«» B, Bernaraus. '»' B, Tibatdus. ,8!B, Tibaldus. '»' B, marescatcus. ™*B,
mrusalem. »8»B,Bachelarius. l"B,Achon. *8TB, Mainardus. »88B, Nicholaus. »8»B, Rollandus."• B, Anscherius. »»' Cette dernierenhrase manque dans B. »**A, f>33, r°; B, f° 46, v°. »•»B,
fuertnt. »»*